на бланке организации

Исх. № ______________
от__________________2016 г.

Директору ГУП «НИ и ПИ Генплана Москвы»
_________

Уважаемая ___________________!
Общество с ограниченной ответственностью «___________»  является арендатором земельного участка с кадастровым номером ___________, общей площадью _____, расположенного по адресу: _______________________.
Просим Вас разработать «Транспортно-планировочные условия размещения (Транспортная схема)» по объекту: «___________________» по адресу: _________________________.

Оплату гарантируем со следующих реквизитов:

Директор
Главный бухгалтер

[bookmark: _GoBack]Контактное лицо: